


 

ジャークチキンプレート　　　　¥1600 
スパイシーグリルチキン＆ビーンズライス＆サラダ 

ココナッツチキンカレー　　　　¥1250 
鶏胸肉、筍、オクラ 

ブラックライス  辛さ調節できます!　　  ¥950 
お酒のアテにもなる、少しスパイシーなご飯！ 

チキンタコス　　　　　　　 　 　¥900 
鶏胸肉＆レタス＆サルサメヒカーノ＆チーズ＆ハラペーニョ 

シュリンプタコス　　　　　  　　¥950 
エビ＆レタス＆サルサメヒカーノレモン＆チーズ＆ハラペーニョ 

ジャークチキン単品　　　　　　¥1300 
野菜付き 

ジャークシュリンプ　　　　　　　　　¥1700 
辛くないスパイシーグリルシュリンプ

FOOD MENUFOOD MENU

TAKE OUT

ジャークチキン＆ビーンズライス 
 ¥1500

ココナッツチキンカレー 
¥1500

＊ドリンクの注文をお願いします。



 

FOOD MENUFOOD MENU

トマトベースソース,ベーコン 
玉ねぎ,ピーマン,チーズ 

ノーマルピザ 
¥1100

チーズとエビがベストマッチ！ 

エビとカマンベール
チーズピザ 
¥1300

さっぱりと和も感じる 
山椒が香る一品 

シラスピザ 
¥1200

TOPPING   チーズ／ハラペーニョ　¥150

期間限定トルティーヤピザもあります。スタッフにお聞きください。

タコスチップス＆チリビーンズ　 

カマンベールチーズとシャルキュトリ盛合せ（サラミ等.パン付） 

フライドポテト 

スパイシーフライドポテト 

エビガーリック 

色々野菜のピクルス 

ミックスナッツ 

チョコレート盛合せ

¥850 

¥1200 

¥750 

¥850 

¥950 

¥750 

¥650 

¥700

トルティーヤピザ　　タコスの生地を使ったピザ！ 軽くておつまみに最適。 🍕 🍕 🍕

＊ドリンクの注文をお願いします。



 

樽生カールスバーグ[Denmark]  
　　　　　　　　　　  グラス 
　　　　　　  1パイント(570cc) 
テカテ [Mexico] 
スッキリ爽やか

ボエミア [Mexico] 
フルーティーな香りと味わい 
レッドアイ 
ビール&トマトジュース 
シャンディガフ 
ビール&ジンジャエール 

BEER

COCKTAIL

モヒート 
ミントとレモン 歴史ある逸品! 超オススメ! 

キューバリブレ 
ハバナ3年ラム&コカコーラ 

ラムパンチ 
ラム&トロピカルミックスジュース 

ラムマンゴー 
ラム&マンゴージュース 

ラムパイネポー 
ラム&パインジュース 

ミス・ジャメイカ 
Jバリーラム&ブルーキュラソー 

ラムハイボール 
ホワイトラム&レモン、ソーダ 

ラムトニック 
ホワイトラム&レモン、トニック 

ラムジンジャー 
ホワイトラム&ジンジャーエール 

ホットラム 
シナモンとレモンで

ダイキリ 
ハバナ3年ラム、レモン、シュガー 

ヘミングウェイ・ダイキリ 
ラム酒がダブル、ノンシュガー 

ピナコラーダ 
ラム、パイン、ココナッツミルク オススメ！ 

ココバナナ 
ラム、バナナ、ココナッツミルク 

マンゴーダイキリ 
ラム、マンゴー 

バナナ・ダイキリ 
ラム、バナナ 

パイン・ダイキリ 
ラム、パイン 
抹茶・ダイキリ 
ラム、抹茶、ミルク

RUM COCKTAIL FROZEN RUM COCKTAIL

NON ALCOHOL  COCKTAIL TEQUILA  COCKTAIL

モヒート 

フローズン•マンゴーダイキリ 

フローズン•ココバナナ 

フローズン•ピナコラーダ 

フローズン•パインダイキリ 

ノンアルコールアサヒドライゼロ

マルガリータ 
テキーラ、コアントロー、ライム 
テキーラサンライズ 
テキーラ、オレンジジュース 
テキーラソーダ 
テキーラ、ライム、ソーダ でスッキリ 
テキーラトニック 
テキーラ、ライム、トニックウォーター 
テキーラジンジャー 
テキーラ、ライム、ジンジャーエール

★季節のフルーツを使った 
　期間限定ダイキリも！ 
　スタッフまでお声掛けください。

¥780 
¥980 
¥850

¥900 

¥900 

¥900

¥950 

¥900 

¥950 

¥900 

¥900 

¥900 

¥900 

¥900 

¥900 

¥900

¥800 

¥850 

¥850 

¥850 

¥850 

¥700

¥1000 

¥1000 

¥1200 

¥1200 

¥1200 

¥1200 

¥1200 

¥1200

¥1000 

¥900 

¥850 

¥850 

¥850



 

¥1800 
¥800 
¥1100 
¥3500 
¥850 
¥800 
¥850 
¥1800 
¥1800 
¥3500

¥750 
¥850　 
¥1700 
¥750 
¥800 
¥850 
¥850 
¥1200 
¥1800 

¥800 
¥900 
¥850 
¥1200 
¥1300 
¥850 
¥950 
¥1300 
¥1200 
¥900

RUM
Jamaica Haiti

Cuva

Others

Martinique

TEQUILA

オーバープルーフラム 超レア! 
アプルトン エステート 
             　　　12年 
　　　　　 　　21年 
コルバ　ダーク 
オールドジャマイカ ホワイト 
　　　　　　　　　　　　　　ゴールド 
アドミラル　ロドニー 
ハンプデン 
ジャマイカWP 

バルバンクール ホワイト 

　　　　　　　　　 4年 

　　　　　　　　　 8年 

　　　　　　　　　15年 

　　　　　　　　 パンゴ 

バカルディ[Puerto Rico] 
　　　　　 ホワイト 

　　　　　 ブラック 

カリプソ[Puerto Rico] 

キャプテンモルガン 
スパイスト[America] 

パンペロ [Venezuela] 

ドンパパ7年 [Philippine] 

バルセロ [Dominicana] 

センテナリオ[costa rica] 
センテナリオカフェ[costa rica] 

ハバナクラブ 3年 
 　　　　　   7年 
パクトナビオ 
ムラータ　　　ホワイト 
　　　　　　　アネホ 
　　　　　　　7年 
ブラックティアーズ スパイスト 

レジェンダリオ 9年 
サンティアゴキューバ 12年

Jバリー ホワイト 
　　　　アンバー 
トロアリビエールホワイト 
　　　　　　ダブルウッド 
                   アンバー 
JM  ホワイト 
JM  ゴールド 
クレマン 
デュロン　VSOP 
ネグリタ　44°

サウザ　ホワイト 
　　　　ゴールド 
アガバレス ホワイト 
　　　　ゴールド 

¥800 

¥850 

¥950 

¥1500 

¥850 

¥750 

¥850 

¥750 

¥850 

¥900 

¥1200 

¥800 

¥1200 

¥800

¥750 
¥800 
¥850 
¥900 



 

WINE
[グラスワイン白] ドニーニ・ビアンコ [Italia] 

[グラスワイン赤] フィリップ・ベチャール [France]

ボトルワイン白

ボトルワイン赤

ボトルスパークリングワイン カヴァ [Spain]

バルベーラ ダスティ [Italia] 
甘やかな香り、柔らかなタンニン 

ドメーヌ ラファージュ [France] 
エレガントさと力強さが同居したバランス良 

ポールマス シェマス [France] 
遊び心のあるラベル、親しみやすい美しさ 

バルバレスコ [Italia] 
2017 上品で長い余韻を楽しめます 

バローロ [Italia] 
2015 イタリアワインの王様

ジャンマルク ラファージュ [France] 
華やかな香り、シャルドネ100% 

ポールマス シェマス [France] 
フルーティでリッチな味わい 

レ バッティステッレ [Italia] 
果実味、フレッシュな酸、ミネラルのバランス良

WHISKY GIN

ボデガス エンゲラ オーガニック 
柑橘系果実味、キリッと爽やか  オススメ！ 

ボイーガス 
濃密で深い味わい　規定より長い2年の瓶熟成

¥5800 

¥6800

¥4500 

¥4800 

¥4800 

¥6500 

¥8500

¥750 

¥850

¥4800 

¥4800 

¥5200

ジョニーウォーカー ブラック 
シーバスリーガル12年(ミズナラ) 
グレングラント10年 
ラフロイグ10年 
ビックピート 
ザディーコン 
ジャックダニエル

¥950 
¥1200 
¥1300 
¥1300 
¥1200 
¥1200 
¥900

タンカレー 
ボンベイ・サファイア 
ピムリコ・ジン 
京都・ジン　季の美 
　　　　　　季の美　k 
　　　　　　季の美　能 
クリスチャンドルーアン

¥800 
¥850 
¥1000 
¥1100 
¥1500 
¥1800 
¥1300

※限定おすすめワイン、シャンパンもあります。スタッフまでお声掛けください。



OTHERS
角ハイボール 

ヘミングウェイ・ハイボール 

ジントニック    

ジンソーダ 

ジンジンジャー 

カンパリソーダ 

カンパリオレンジ 

カンパリグレープフルーツ 

カシスソーダ 

カシスオレンジ 

カシスグレープフルーツ 

スクリュードライバー 

ブラッディメアリー 

カイピリーニャ 
ブラジルのカクテル 

イエガーマイスターソーダ 
ドイツのハーブリキュール 

ペルノソーダ 
フランスのハーブリキュール 

コーヒーリキュールミルク 
オールドジャマイカ、ブルーマウンテンコーヒー

¥750 

¥950 

¥850 

¥850 

¥850 

¥850 

¥900 

¥900 

¥850 

¥900 

¥900 

¥900 

¥900 

¥900 
   　 

¥900 

¥900 

¥900

コーヒー  

ハーブティー 
オリジナルブレンド3種類 
ジャマイカムーン, カリビアンブルー,サンセットビーチ 

コカコーラ 

ジンジャエール 

トニックウォーター 

アイスティ（ハーブのアイスティー） 

100%オレンジジュース 

100%グレープフルーツジュース 

100%マンゴージュース 

100%グァバジュース 

100%パインジュース 

100%トマトジュース

¥650 

¥750 

¥650 

¥650 

¥650 

¥650 

¥650 

¥650 

¥650 

¥650 

¥650 

¥650

RUM BTTLE KEEP
アプルトン・エステート 

ハバナクラブ  3年

¥8000 

¥7500

＊その他 スタッフまでお声かけください

＊キープ期限／６ヶ月

ハバナクラブ  7年 

ボトルチャージ（つまみ付）

¥8500 

¥700



FOOD and DRINK Course 食べ飲みコース

FREE DRINK 飲み放題

¥3300 [90分／3名様～] 

カクテル 
モヒート／キューバリブレ 
ジントニック／角ハイボール 他 

ビール／ラム／テキーラ 
ウィスキー／ワイン 
ソフトドリンク

飲み放題＋料理3品 
¥4800 [当日OK] 
・タコチップス＆チリビーンズ 
・ フライドポテト 
・パイナップル 
※内容は一例です

飲み放題＋料理7品 
¥5800 [要予約] 
・前菜　　　　　　　・ジャークチキン 
・季節のサラダ　　　・ビーンズライス 
・エビガーリック　　・デザート 
・ピザ　　　　　　　  ※内容は一例です


