

Open 17:00~24:00 Closed Every Tuesday

Good Music & Good Rum & Foods

FOOD MENU

ジャークチキンプレート ¥1600

スパイシーグリルチキン&ビーンズライス&サラダ

ココナッツチキンカレー ¥1250

鶏胸肉、筍、オクラ

ブラックライス 辛さ調節できます!

¥950

お酒のアテにもなる、少しスパイシーなご飯!

チキンタコス

¥900

鶏胸肉&レタス&サルサメヒカーノ&チーズ&ハラペーニョ

シュリンプタコス

¥950

エビ&レタス&サルサメヒカーノレモン&チーズ&ハラペーニョ

ジャークチキン単品

¥1300

野菜付き

ジャークシュリンプ

¥1700

辛くないスパイシーグリルシュリンプ









TAKE OUT

ジャークチキン&ビーンズライス ¥1500

ココナッツチキンカレー ¥1500

FOOD MENU

トルティーヤピザ タコスの生地を使ったピザ! 軽くておつまみに最適。 **《 《**





トマトベースソース、ベーコン 玉ねぎ,ピーマン,チーズ

ノーマルピザ ¥1100



チーズとエビがベストマッチ! エビとカマンベール チーズピザ ¥1300



さっぱりと和も感じる 山椒が香る一品

シラスピザ ¥1200

TOPPING チーズ/ハラペーニョ ¥150

期間限定トルティーヤピザもあります。スタッフにお聞きください。

タコスチップス&チリビーンズ	¥850
カマンベールチーズとシャルキュトリ盛合せ (サラミ等,パン付)	¥1200
フライドポテト	¥750
スパイシーフライドポテト	¥850
エビガーリック	¥950
色々野菜のピクルス	¥750
ミックスナッツ	¥650
チョコレート盛合せ	¥700

BEER

樽生カールスバーグ[Denmark]		ボエミア [Mexico]	¥900
グラス 1パイント(570cc)	¥780 ¥980	フルーティーな香りと味わい レッドアイ	¥900
テカテ [Mexico] スッキリ爽やか	¥850	ビール&トマトジュース シャンディガフ ビール&ジンジャエール	¥900

COCKTAIL

¥950

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

RUM COCKTHIL

ミントとレモン 歴史ある逸品! 超オススメ!	
キューバリブレ	¥900
ハバナ3年ラム&コカコーラ	
ラムパンチ	¥950

ラム&トロピカルミックスジュース

フル	マイ	ンニ]—	
= 1.	9.73	, T_	-25-	

モヒート

ラムパイネポー	

ラム	2112	'ヘノミグ・	ュース
1	α, · ι		_ ^

ミス	・ジャメイカ	

コハリ	ーフ	ム&ファ	レーキュ	1フソー

フム	11	不	一ル	•

ホワイトラム&レモン、ソーダ

ラムトニック ホワイトラム&レモン、トニック

ラムジンジャー

ホワイトラム&ジンジャーエール

ホットラム シナモンとレモンで

FROZEN RUM COCKTAIL

ダイキリ	¥1000
ハバナ3年ラム、レモン、シュガー ヘミングウェイ・ダイキリ	¥1000
_{ラム酒がダブル、ノンシュガー} ピナコラーダ	¥1200
ラム、パイン、ココナッツミルク オス: ココバナナ	××! ¥1200
ラム、バナナ、ココナッツミルク マンゴーダイキリ	¥1200
_{ラム、マンゴー} バナナ・ダイキリ	¥1200
ラム、バナナ	¥1200
パイン・ダイキリ ラム、パイン 抹茶・ダイキリ	¥1200
が来、ブイイブ ラム、抹茶、ミルク	+1200

★季節のフルーツを使った 期間限定ダイキリも! スタッフまでお声掛けください。



NON ALCOHOL COCKTAIL

モヒート ¥800 フローズン・マンゴーダイキリ ¥850

フローズン・ココバナナ ¥850

フローズン・ピナコラーダ ¥850

フローズン・パインダイキリ ¥850

ノンアルコールアサヒドライゼロ ¥700

TEOUILA COCKTAIL

マルガリータ	¥1000
ァキーラ、コアントロー、ライム テキーラサンライズ	¥900
テキーラ、オレンジジュース テキーラソーダ	¥850
テキーラ、ライム、ソーダ でスッキリ テキーラトニック	¥850
テキーラ、ライム、トニックウォーター テキーラジンジャー	¥850

テキーラ、ライム、ジンジャーエール

RUM

Jamaica	
オーバープルーフラム 超レア!	¥1800
アプルトン エステート	¥800
12年	¥1100
21年	¥3500
コルバ ダーク	¥850
オールドジャマイカ ホワィト	¥800
ゴールド	¥850
アドミラル ロドニー	¥1800
ハンプデン	¥1800
ジャマイカWP	¥3500
Cuua	
ハバナクラブ 3年	¥750
7年	¥850

ハバナクラブ 3年		¥750
	7年	¥850
パクトナビス	†	¥1700
ムラータ	ホワイト	¥750
	アネホ	¥800
	7年	¥850
ブラックティアーズ スパイスト レジェンダリオ 9年		¥850
		¥1200
サンティアゴ	「キューバ 12年	¥1800

Martinique		₩.		
	12	rti	\mathbf{G}	e

¥800
¥900
¥850
¥1200
¥1300
¥850
¥950
¥1300
¥1200
¥900

Haiti

バルバンクール ホワ	イト	¥800
•	4年	¥850
;	8年	¥950
1	5年	¥1500
Λ	ンゴ	¥850

Others

バカルディ[Puerto Rico]	
ホワイト	¥750
ブラック	¥850
カリプソ[Puerto Rico]	¥750
キャプテンモルガン スパイスト[America]	¥850
パンペロ [Venezuela]	¥900
ドンパパ7年 [Philippine]	¥1200
バルセロ [Dominicana]	¥800
センテナリオ[costa rica]	¥1200
センテナリオカフェ[costa rica]	¥800



TEQUILA

サウザ	ホワイト	¥750
	ゴールド	¥800
アガバし	ノス ホワイト	¥850
	ゴールド	¥900

WIN 3

[グラスワイン白] ドニーニ・ビアンコ [Italia]	¥750	
[グラスワイン赤] フィリップ・ベチャール [France]	¥850	
ボトルワイン白		
ジャンマルク ラファージュ [France] ^{華やかな香り、シャルドネ100%}	¥4800	
ポールマス シェマス [France]	¥4800	LAEAGE
レ バッティステッレ [Italia] 果実味、フレッシュな酸、ミネラルのバランス良	¥5200	COFF SUB-
ボトルワイン赤		
バルベーラ ダスティ [Italia] 甘やかな香り、柔らかなタンニン	¥4500	
ドメーヌ ラファージュ [France] エレガントさと力強さが同居したバランス良	¥4800	
ポールマス シェマス [France] 遊び心のあるラベル、親しみやすい美しさ	¥4800	
バルバレスコ [Italia] 2017 上品で長い余韻を楽しめます	¥6500	Baicle
バローロ [Italia] 2015 イタリアワインの王様	¥8500	poers in a bas
ボトルスパークリングワイン カヴァ [Spain]		
ボデガス エンゲラ オーガニック 柑橘系果実味、キリッと爽やか オススメ!	¥5800	Enguen in a Bubble
ボイーガス	¥6800	Brit Nature Organic

※限定おすすめワイン、シャンパンもあります。スタッフまでお声掛けください。

WHISKY

濃密で深い味わい 規定より長い2年の瓶熟成

GIN

ジョニーウォーカー ブラック	¥950	タンカレー	¥800
シーバスリーガル12年(ミҳナラ)	¥1200	ボンベイ・サファイア	¥850
グレングラント10年	¥1300	ピムリコ・ジン	¥1000
ラフロイグ10年	¥1300	京都・ジン 季の美	¥1100
ビックピート	¥1200	季の美 k	¥1500
ザディーコン	¥1200	季の美の能	¥1800
ジャックダニエル	¥900	クリスチャンドルーアン	¥1300

OTHERS

角ハイボール	¥750	コーヒー	¥650
ヘミングウェイ・ハイボール	¥950	ハーブティー	¥750
ジントニック	¥850	オリジナルブレンド3種類 ジャマイカムーン, カリビアンブルー,サンセットビーチ	
ジンソーダ	¥850	コカコーラ	¥650
ジンジンジャー	¥850	ジンジャエール	¥650
カンパリソーダ	¥850	トニックウォーター	¥650
カンパリオレンジ	¥900	アイスティ(ハーブのアイスティー)	¥650
カンパリグレープフルーツ	¥900	100%オレンジジュース	¥650
カシスソーダ	¥850	100%グレープフルーツジュース	¥650
カシスオレンジ	¥900	100%マンゴージュース	¥650
カシスグレープフルーツ	¥900	100%グァバジュース	¥650
スクリュードライバー	¥900	100%パインジュース	¥650
ブラッディメアリー	¥900	100%トマトジュース	¥650
カイピリーニャ ブラジルのカクテル	¥900		
イエガーマイスターソーダ ドイツのハーブリキュール	¥900		
ペ ルノソーダ フランスのハーブリキュール	¥900		
コーヒーリキュールミルク オールドジャマイカ、ブルーマウンテンコーヒー	¥900		

RUM BTTLE KEEP *キープ期限/6ヶ月

アプルトン・エステート	¥8000	ハバナクラブ 7年	¥8500
ハバナクラブ 3年	¥7500	ボトルチャージ(つまみ付)	¥700

FREE DRINK 飲み放題

¥3300 [90分/3名様~]

カクテル モヒート/キューバリブレ ジントニック/角ハイボール 他

ビール/ラム/テキーラ ウィスキー/ワイン ソフトドリンク



FOOD and DRINK Course 食べ飲みコース

飲み放題+料理3品 ¥4800 [当日OK]

- ・タコチップス&チリビーンズ
- ・フライドポテト
- ・パイナップル

※内容は一例です

飲み放題+料理7品 ¥5800 [要予約]

- ・前菜
- ・ジャークチキン
- ・季節のサラダ
- ・ビーンズライス
- ・エビガーリック・デザート
- ・ピザ

※内容は一例です

